
（歳入）
・市町村交付金（社会保障財源化分）　　　　　　　　　　　　　　　　　 30,000 千円

（歳出）
・社会保障４経費その他社会保障施策に要する経費 265,000 千円

【社会保障４経費その他社会保障施策に要する経費】
　　　　（単位：千円）

30,323

3,873

6,700

1,750

18,000

合計 265,000 204,677 0 0 30,000

11,700

1,800

1,500

15,000135,000

13,000

17,000

0

0

0

0

100,000

102,000

9,750

0

0

0

0

84,427

8,500
社会福祉

自立支援サービス費

障害児給付費

重度心身障害者医療費助成金

児童手当

平成31年度　引上げ分の地方消費税収（社会保障財源化分の市町村交付金を除く。）又市町村
交付金（社会保障財源化分）が充てられる社会保障４経費その他社会保障施策に要する経費

事業名 経費

財源内訳
特定財源 一般財源

国（県）
支出金

町債 その他

引上げ分の
地方消費税
（社会保障財
源化分の市
町村交付金）

その他


