平成31年度 引上げ分の地方消費税収(社会保障財源化分の市町村交付金を除く。)又市町村 交付金(社会保障財源化分)が充てられる社会保障4経費その他社会保障施策に要する経費

(歳入)

•市町村交付金(社会保障財源化分)

30,000 千円

(歳出)

・社会保障4経費その他社会保障施策に要する経費

265,000 千円

## 【社会保障4経費その他社会保障施策に要する経費】

(単位:千円)

事業名		経費	財源内訳				
			特定財源			一般財源	
			国(県) 支出金	町債	その他	引上げ分の 地方消費税 (社会保障財 源化分の市 町村交付金)	その他
社会福祉	自立支援サービス費	135,000	102,000	0	0	15,000	18,000
	障害児給付費	13,000	9,750	0	0	1,500	1,750
	重度心身障害者医療費助成金	17,000	8,500	0	0	1,800	6,700
	児童手当	100,000	84,427	0	0	11,700	3,873
合計 265,		265,000	204,677	0	0	30,000	30,323